
  
  

Smlouva č. 1/2017 – RIKKA 
  o zajištění organizační činnosti Svazku měst a obcí okresu Karviná     

 

I.  

Smluvní strany 

1. Objednatel: 

 

Svazek měst a obcí okresu Karviná                  
se sídlem   Poštovní 615, 733 01  Karviná - Fryštát, 
adresa:  K. Sliwky 149, 733 01  Karviná – Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Lipnerem,  předsedou představenstva 
   Ing. Lukášem Raszykem, členem představenstva 
IČ:    75066611 
neplátce DPH                               
Bankovní spojení:  ČSOB, a. s., pobočka Karviná 
       č. účtu: 201295669/0300                              
 
a 

 

2. Vykonavatel: 

 

RNDr. Česlav Valošek - REGIONÁLNÍ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ KARVINÁ 
se sídlem   K. Sliwky 149, 733 01  Karviná – Fryštát 
zastoupený: RNDr. Česlavem Valoškem              
IČ:    480 10 421                
DIČ:   CZ6102200962 
Bankovní spojení:  ČS, a. s., pobočka Karviná       
   č. účtu: 1720634399 / 0800. 

 

II.  

Předmět smlouvy 

Vykonavatel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele – Svazek měst a obcí okresu 
Karviná (dále jen SMOOK) řešící společnou regionální problematiku v oblasti hospodářského, 
sociálního a kulturního rozvoje, ochrany životního prostředí a jeho tvorby (čistota obcí, likvidace 
domovních odpadů, zásobování vodou, odvádění a čištění odpadních vod) bude: 

1. Provádět organizační a administrativní činnost potřebnou pro splnění úkolů vyplývajících 
z členských schůzek SMOOK. 

2. Udržovat kontakt s CzechInvestem, jehož cílem bude aktivní vyhledávání partnerů, 
lokalit či jiných nemovitostí v okrese Karviná pro zahraniční investiční poptávky – včetně 
zajišťování potřebných informací. 

3. Zajišťovat kontakt SMOOK se SMO ČR, Hospodářskou komorou okresu Karviná a 
regionálními agenturami, jako jsou ARR Ostrava, Regionální rada Třinecka, Sdružení 
pro rozvoj MS kraje, s dalšími svazky obcí severní Moravy, s turistickými centry, atd. 

4. Aktivně působit při realizaci závěrů zpracované Strategie činnosti SMOOK na léta 2016 
až 2020 a spolupracovat s Euroregionem Těšínské Slezsko – Śląsk Cieszyński.   

5. Aktivně vyhledávat a připravovat záměry s cílem získávání dotací z EU pro jednotlivé 
obce. 

 

 



  
  

III.  

Doba plnění 

Smlouva se sjednává na dobu určitou, a to od  1.1.2017 do 31.12.2017. 

 

IV. 

Úhrada nákladů za vykonávání činnosti  

Úhrada finančních nákladů za vykonávání činnosti byla pro rok 2017 sjednána dohodou na 
částku 336 000,- Kč bez DPH. K základu daně bude připočtena příslušná sazba DPH dle 
platných předpisů pro rok 2017. Plnění předmětu smlouvy předpokládá maximálně 17,5 
pracovních dnů ve čtvrtletí při sazbě 4 800,- Kč / osoboden. Odměna je splatná na podkladě 
vystavené faktury bezhotovostní formou na účet vykonavatele, a to čtvrtletně, vždy nejpozději 
do posledního dne v posledním měsíci daného čtvrtletí ke  

31. 03. 2017  84.000,- Kč bez DPH      
 30. 06. 2017  84.000,- Kč bez DPH      
 30. 09. 2017  84.000,- Kč bez DPH      
 31. 12. 2017  84.000,- Kč bez DPH  

Nedílnou přílohou faktury bude výkaz činností v daném čtvrtletí. 

V. 

Účetní evidence a kontrola hospodaření 

Finanční prostředky poukázané na účet vykonavatele podle čl. IV. této smlouvy smějí být 
použity pouze na úhradu nákladů spojených s výkonem činností uvedených v čl. II. této 
smlouvy. 

Vykonavatel je povinen vést k nakládání s penězi řádnou účetní evidenci a na požádání 
objednatele předložit k příslušnému datu průběžné vyúčtování, jak jsou peníze používány. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

Vztahy smluvních stran, které touto smlouvou upraveny nejsou, se řídí ustanoveními 
obchodního zákoníku. 

Platnost smlouvy lze prodloužit dodatkem. 

Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a z nichž po 
podpisu každá strana obdrží po jednom vyhotoveních. 

V Karviné dne 20.12.2016 

Za vykonavatele:     Za objednatele:         

 
....................................    ...........................................             
RNDr. Česlav Valošek    Ing. Jan Lipner  
                                                                                předseda představenstva SMOOK 
 
 
                            ........................................... 
                  Ing. Lukáš Raszyk 
                                                                                                  člen představenstva SMOOK 


